
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
Vánoce jsou pro hudební 
vydavatelství nejlukrativnějším 
obdobím v roce. Občas spatří světlo 
světa i skutečně dobrá deska...

Knihy
Co nového se urodilo na knižním 
trhu.

Fatboy Slim
Podrobně jsme vyzpovídali jednoho 
z nejslavnějších hudebníků 
a dýdžejů současnosti a dozvěděli se 
o jeho nejhorším koncertě, ale i jak 
řeší život pod drobnohledem bulváru.

Letmý kilometr
Když se blíží na svah, vypadají jako 
novodobí gladiátoři. Když se řítí ze 
svahu, připomínají automobily na 
německé dálnici...

Kult jménem Santa
Vystopovali jsme původ největší 
vánoční celebrity a pro její pracovní 
vytížení to nebyl jednoduchý úkol.

Generace X
Američané jsou co se týče 
generačního dělení mimořádně pilní. 
Důkazem je také to lik diskutovaná 
Ganerace X stmelující početnou 
skupinu lidí narozených v letech 
1965-1978.

Necháme se klonovat?
Kdo by nechtěl mít dvojníka, který 
by za něj tu a tam zaskočil a plnil 
nepříjemné povinnosti?

Rallye na vlastní kůži
Svezli jsm e se v novém závodním 
speciálu Peugeot 207 Super 2000.

Nejlepší vánoční 
komedie
V Hollywoodu vynalezli pro čas klidu, 
lásky a pohody specifický žánr 
vánočních komedií. Vyhledali jsme 
z desítek filmů takové, které 
stojí za to!



52 Lara Croft
Virtuální sexsymbol Lara Croft se 
stala zakladatelkou i ikonou 
nového herního žánru a jako 
první figurka z jedniček a nul 
i skutečnou filmovou a mediální 
hvězdou.

61 Módní šílenství
Ty nejžhavější trendy v pánské 
módě, v mnoha pohledech a ze 
všech možných úhlů. Modely 
prosincového čísla jsou Matthew 
Ruppert a Eva Aichmajerová.

78 Automobiloví suveréni
Poslední trend automobilového 
průmyslu lze definovat tfemi 
písmeny: SUV.

80 Velký test: Jeep
Jaký je nový model slavné značky 
Jeep Grand Cherokee?

86 Co muži chtějí
Vánoční dárky, které jsme vždycky 
chtěli mít, ale ani jsme se 
neodvážili o ně říct...

92 Design
Architektka Bára Škorpilová 
ukazuje, jak klasický 
a konzervativní byt může být 
zároveň moderní.

104 Finance
„Doutníkový král“ Zino Davidoff 
vyznával heslo „Po troškách, ale 
jen to nejkvalitnější.“ Svým 
životním stylem ovlivnil generace 
gurmetů a požitkářů.

120 Silvestr v akci
Kde nejlépe oslavíte poslední den 
v roce u nás i ve světě...

138 Jídlo
Chcete vědět, o čem všem je 
belgická kuchyně? Pozorně čtěte!

147 Technika
Prozkoumejte zajímavé doplňky 
к mobilům, ale i co nesmí chybět 
v domácí dílně snů...

158 Locke
Díky seriálovému hitu Ztraceni jej 
všichni známe jako Locka. 
Charismatický Terry 0 ’Quinn hovoří 
o své životní roli...

162 Nakonec
Vánoce? Sakra, к čemu!


